Servicii de proiectare ”Reconstrucția și 

modernizarea cu extindere pe orizontală a terenului de sport existent și construirea vestiarului 

construcție tip P” în municipiul Ungheni, raionul  Ungheni" 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

179 960.00 MDL (o sută șaptezeci și nouă de mii nouă sute șaizeci lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

215 952.00 MDL (două sute cincisprezece de mii nouă sute cincizeci și doi  lei,  00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.